
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/159/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art.  212, 222, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 stycznia 2025 roku; 

2) Uchwałą Nr XI/75/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia17 stycznia 2025 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 20/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2025 roku; 

4) Uchwałą Nr XII/88/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 lutego 2025 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 30/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 lutego 2025 roku; 

6) Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2025 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2025 roku; 

8) Zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

9) Uchwałą Nr XV/107/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2025 roku; 

10) Zarządzeniem Nr 66/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 maja 2025 roku; 

11) Uchwałą Nr XVII/119/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2025 roku; 

12) Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2025 roku; 

13) Uchwałą Nr XVIII/133/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 17 czerwca 2025 roku; 

14) Uchwałą Nr XIX/140/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2025 roku; 

15) Zarządzeniem Nr 77/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2025 roku; 

16) Uchwałą Nr XX/144/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lipca 2025 roku; 

17) Zarządzeniem Nr 90/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 sierpnia 2025 roku; 

18) Zarządzeniem Nr 93/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 sierpnia 2025 roku; 

19) Uchwałą Nr XXI/146/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 3 września 2025 roku; 

20) Uchwałą Nr XXII/155/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 września 2025 roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 7521



21) Zarządzeniem Nr 105/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2025 roku; 

22) Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 października 2025 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 95 398 151,79 zł  zmniejsza się o kwotę 

1 827 862,99 zł tj. do kwoty 93 570 288,80 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 84 793 160,30 zł   zwiększa się o kwotę 882 137,02 zł tj. do kwoty 

85 675 297,32 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 10 604 991,49 zł zmniejsza się o kwotę 2 710 000,01 zł tj. do kwoty 

7 894 991,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

7 387 325,47 zł zastępuje się kwotą 8 053 083,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt. 3 dotacje i środki zewnętrzne na finasowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 4 305 224,10 zł zastępuje się kwotą 4 383 787,80 zł. 

4. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 108 595 870,72 zł zmniejsza się 

o kwotę 1 827 862,99 zł tj. do kwoty 106 768 007,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 86 142 367,64 zł  zwiększa się o kwotę 755 759,01zł tj. do kwoty 

86 898 126,65 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 22 453 503,08 zł zmniejsza się o kwotę 2 583 622,00 zł tj. do kwoty 

19 869 881,08 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

7 387 325,47 zł zastępuje się kwotą 8 053 083,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt. 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej  z realizacją zadań jednostki terytorialnego 

w wysokości 6 477 623,56 zł zastępuje się kwotą 6 233 123,56 zł. 

7. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w kwocie 430 000,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 119 546,40 zł, dotację celową na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 

59 850,00 zł oraz środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 96 630,52 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych 686 026,92 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 20 000,00 zł.” 

8. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  „§ 12 Określa się dochody i wydatki ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8.” 

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  „§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według 

zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.” Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. § 17a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  „§ 17a Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 

środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 

Nr 12”. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7521



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Krzysztof Chołodecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 7521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 7521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 7521


		2025-10-30T11:32:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




